
※製品製造工場の対象地域4県：茨城・栃木・福島・宮城

商品ｺｰﾄﾞ ブランド 規格 入数 税込価格 本体価格 賞味期間 アレルゲン 製造工場 放射能検査 備考

1 37379 青砥酒造
16粒

（約70ｇ）
32 ¥1,296 ¥1,200 60日 乳 島根

代表製品で
検査:不検出

2 37466 ナナハコ 1本 35 ¥1,944 ¥1,800 60日 乳・小麦 大阪
米で検査：

不検出

原材料有機チョコ
レートのみ
原産国にて記載

3 37458
Ｂｉｏ ｓｗｅｅｔ’ｓ

菓歩菓歩
約20ｇ
×2

1 ¥1,059 ¥980 45日 乳 京都 対象外

4 37357 むそう商事 15粒 40 ¥1,944 ¥1,800
2020年
3月31日

乳 和歌山
代表製品で
検査:不検出

5 37358 むそう商事 15粒 40 ¥1,944 ¥1,800
2020年
3月31日

乳 和歌山
代表製品で
検査:不検出

6 37467 粟新
6本

（約６０ｇ）
60 ¥670 ¥620 120日 乳 大阪

製品で
検査：不検出

7 37452 ムソー 8粒 50 ¥378 ¥350 180日 乳 大阪
代表製品で

検査：不検出

生チョコレート（抹茶）
有機ココアバター(ドミニカ共和国)、全粉乳(日本)、有機砂糖(ﾌﾞﾗｼﾞﾙ)、ク
リーム(北海道)、餅米飴（九州、カナダ等）、抹茶リキュール（愛知、ブラ
ジル等）、抹茶(愛知)、油脂加工抹茶(愛知、マレーシア、ﾌｨﾘﾋﾟﾝ)、香料

有機アーモンド（スペイン）、砂糖（ブラジル、沖縄）、有機カカオマス（ドミ
ニカ共和国）、有機ココアパウダー（ドミニカ共和国）、有機ココアバター
（ドミニカ共和国）、バター（北海道）、バニラビーンズ

【2020年バレンタイン企画】

★主原料産地は、2019年12月26日現在の情報です。製造時の原料事情により、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

★アレルゲンの欄には、「卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆」を使用しているものについて記載しています。

★ムソーでは、対象地域の原料または対象地域で製造しております商品は放射性物質を測定し、「セシウム134、セシウム137が各3Bq/kg未満」を取り扱い基準としております。

※原料の対象地域17都県：静岡、長野、山梨、埼玉、神奈川、東京、群馬、新潟、千葉、茨城、栃木、福島、宮城、山形、岩手、秋田、青森

※乳成分を含む原材料を使用していない場合でも、製造ラインでの混入が避けられないものは記載しています。

商品名 原材料

生チョコレート（ブランデー）
有機砂糖(ﾌﾞﾗｼﾞﾙ)、有機ココアバター(ドミニカ共和国)、有機カカオマス
(ドミニカ共和国)、クリーム(北海道)、全粉乳(日本)、ブランデー(ﾌﾞﾗｼﾞﾙ
等)、餅米飴(九州、カナダ)、バター(北海道)、ココア(西ｱﾌﾘｶ)

チョコレート(有機砂糖（ブラジル）、有機カカオマス（ドミニカ共和国等）、
有機カカオバター（ドミニカ共和国等）、全粉乳（日本）)、酒粕（島根）、コ
コアパウダー（ドミニカ共和国、ペルー等））

フォレストクランチバー

香る酒粕チョコ

有機チョコレート(有機カカオマス（ポーランド等）、有機砂糖（イギリス
等）、有機ココアバター（オランダ等)）、小麦粉（岐阜）、有機玄米フレーク
（秋田等）、有機ココナッツオイル(フィリピン)、有機ドライいちじく(ｱﾒﾘｶ)、
有機砂糖(ﾌﾞﾗｼﾞﾙ)、なたね油(オーストラリア)、有機ドライバナナ(ｽﾘﾗﾝ
ｶ)、有機カシューナッツ(ｲﾝﾄﾞ)、有機ココア(ドミニカ共和国等)、有機クコ
の実(中国)、有機パンプキンシード（ルーマニア,ブルガリア等)、有機ドラ
イこけもも(ﾌｨﾝﾗﾝﾄﾞ)、乳化剤（ヒマワリレシチン）、香料（バニラ）

アマンドショコラ

おこし屋さんのスティックカカオ
麦芽水飴（鹿児島、宮崎、栃木等）、砂糖（甜菜糖（北海道））、うるち米
（奈良等）、有機アーモンド（イタリア）、有機ココア（ドミニカ共和国）、生ク
リーム（日本）、バター（北海道）

ナチュラルチョコレート・ミルク
有機砂糖(ブラジル)、有機カカオバター(ドミニカ共和国）、全粉乳(日本)、
有機カカオマス (ドミニカ共和国)



商品ｺｰﾄﾞ ブランド 規格 入数 税込価格 本体価格 賞味期間 アレルゲン 製造工場 放射能検査 備考商品名 原材料

8 37453 ムソー 8粒 50 ¥378 ¥350 180日 乳 大阪
代表製品で
検査:不検出

9 37373 カシワラ 10個 12 ¥378 ¥350 60日
乳・卵
・小麦

奈良 対象外

10 37468 ばいこう堂 14粒 100 ¥540 ¥500 90日 なし 香川 対象外

11 37378 粟新 30ｇ 70 ¥627 ¥580 120日 乳・大豆 大阪
製品で

検査：不検出

12 37469 クロスロード 10個 48 ¥378 ¥350 120日
乳・卵
・小麦

大阪 対象外

13 37380 クロスロード 7枚 48 ¥378 ¥350 120日
乳・卵
・小麦

大阪 対象外

14 37471 Seed 1袋 28 ¥1,491 ¥1,380 45日
乳・卵
・小麦

大阪

原材料
小麦粉、

米油
で検査

：不検出

15 37470 Seed 5枚 50 ¥411 ¥380 45日
乳・卵
・小麦

大阪

原材料
小麦粉で

検査
：不検出

子ぶたココアマフィン

チーズアーモンドリーフ(ショコラ)
砂糖(粗糖(鹿児島））、卵白（広島、兵庫等）、アーモンドスライス（アメリ
カ）、バター（日本）、有機小麦粉(青森等)、ココア、パルメザンチーズ、食
塩

ショコラ焼き菓子セット

【チーズアーモンドリーフ（ショコラ）】砂糖(粗糖（鹿児島））、卵白（広島、
兵庫等）、アーモンドスライス（アメリカ）、バター（日本）、有機小麦粉(青
森等)、ココア、パルメザンチーズ、食塩
【KOEDA cheese biscotti】砂糖(粗糖(鹿児島）、アーモンドホール（アメリ
カ）、有機小麦粉(青森等)、卵(広島）、ココア、パルメザンチーズ、ベーキ
ングパウダー
【cheese no mi （チョコレートチップ）】有機小麦粉(青森等)、砂糖（粗糖
（鹿児島））、米油、有機ショート二ング、パルメザンチーズ、有機チョコ
レート、食塩
【cheese no mi（チョコレート）】有機小麦粉(青森等)、砂糖(粗糖（鹿児
島）)、米油、有機ショート二ング、パルメザンチーズ、ココア、有機チョコ
レート、食塩
【cheese no mi（チーズ）】有機小麦粉(青森等)、砂糖(粗糖（鹿児島）)、パ
ルメザンチーズ、有機ショート二ング、米油、食塩

おこし屋さんのサクッとショコラ

もち米(香川等)、チョコレート(有機砂糖（ブラジル）、有機カカオマス（ドミ
ニカ共和国）、有機カカオバター（ドミニカ共和国）、全粉乳（日本）)、ホワ
イトチョコレート（有機カカオバター（ドミニカ共和国）、全粉乳（日本）、有
機砂糖（ブラジル））、イチゴパウダー（ヨーロッパ）、きなこ（日本）

ハート&アニマルクッキー
有機小麦粉（オーストラリア）、バター（九州）、有機砂糖（ブラジル）、卵
（鹿児島他）、有機ココアパウダー（南米）、にんじん粉末（長崎等）、紫芋
粉末（鹿児島、宮崎等）、食塩 （フランス）

ワッフルクッキー
B＆W

有機小麦粉（オーストラリア）、バター（九州）、有機砂糖（ブラジル）、卵
（鹿児島他）、有機ココアパウダー（南米）

卵（岡山）、砂糖（北海道）、小麦粉（滋賀）、植物性油脂（なたね：（オー
ストラリア））、有機マーガリン（主にｺﾛﾝﾋﾞｱ、ｱﾒﾘｶ他）、ココアパウダー
（ドミニカ共和国）

ちょこわさん 和三盆糖（香川）、ココアパウダー（西アフリカ等）

ナチュラルチョコレート・ビター
有機カカオマス(ドミニカ共和国）、有機砂糖（ブラジル）、有機カカオバ
ター（ドミニカ共和国）、全粉乳（日本）


